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YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY 
 
TERVETULOA VUOSIKOKOUKSEEN! 
 
 
AIKA: 10.3.2005 KLO 16.30 
 
PAIKKA: Lapilan kartano, Lapilantie 19, Kerava 
 
Paikka löytyy helposti klikkaamalla sijaintikartta tästä: 
http://www.kerava.fi/kartat/map.html?skx=2561657&sky=6699733&uusi=2000&teksti=Lapilan+Kartano&shaku=kerava  
Muita tietoja paikasta voi klikata osoitteesta: 
http://www.kerava.fi/palvelut_ tilat_ lapilankartano.asp# 10 
 
Ennen kokousta SOK:n ympäristöpäällikkö Juhani Ilmola alustaa ympäristöviranhaltijoille aiheesta:  
”Päivittäiskaupan vastuu ja mahdollisuudet ympäristönsuojelussa”.  
 
Kokouksen jälkeen on tarjolla iltapalaa. Tarjoilun mitoittamiseksi, ilmoittaisitteko ystävällisesti tulostanne 
sähköpostilla: vilja.tahtinen@kolumbus.fi 
 
VUOSIKOKOUS 
 
ESITYSLISTA 

 
1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 
2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
3. Työjärjestys 
4. Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös päättyneeltä tilikaudelta 
5. Tilintarkastajien kertomus 
6. Tilinpäätöksen vahvistaminen 
7. Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle 
8. Vuosivoiton käyttäminen 
9. Hallituksen puheenjohtajan ja muiden jäsenten sekä tilintarkastajien palkkion määrääminen 
10. Talousarvio ja jäsenmaksun suuruus alkaneelle tilikaudelle 
11. Alkaneen tilikauden toimintasuunnitelma 
12. Hallituksen puheenjohtajan sekä erovuoroisten hallituksen jäsenten sekä tilintarkastajien valinta 
13. Muut esille tulevat asiat 
14. Tiedotusasiat 
15. Kokouksen päättäminen 

 
 LIITEET Toimintakertomus 
  Toimintasuunnitelma 2005 
 
Liitteet löytyvät YSV:n nettisivuilta osoitteesta: http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi/hallitus1.htm.  
Taloutta koskevat asiakirjat (tuloslaskelma ja talousarvio) saa pyytämällä minulta tai sitten vuosikokouksessa. 
 
PUHEENJOHTAJAN PALSTA 
 
 
Hyvät ysvläiset ! Kansainvälistä arvostusta ja tuulahdus tukea työllemme 
 
Suomi pääsi taas Maailman Talousfoorumin kansainvälisen ympäristövertailun ykköseksi. Vertailussa 
oli mukana 146 maata. Erityisesti kiitosta saimme ” ympäristölainsäädännöstä ja hallinnosta sekä 
ympäristön hyväksi tehtävästä työstä”. Olemme yhtä aikaa kansainvälisen kilpailukykyindeksin  ja 
ympäristöllisen kestävyyden kärjessä ! Keke -toimikunnan pääsihteerin Sauli Rouhinen kertoo että 
”ulkomailta tulee jatkuvasti kyselyjä, miten olemme tämän tehneet, jo kolmatta kertaa peräkkäin? 
Kuitenkin suomalaiset tuntuvat ajattelevan, että hyvissä tuloksissa täytyy olla jotain mätää, eikä niistä 
ainakaan kannata pitää meteliä.” Saulin mielestä vahvuutemme löytyy yhteistyökykyisyydestä ja työn 
jatkuvuudesta. 
 



Ehkä kiitos näistä tuloksista kuuluu myös meille erityisesti kuntatason sitkeille työn sankareille! 
Mehän olemme rakentaneet ruohonjuuritason käytäntöjä kaikkiin suomalaisiin kuntiin, lähelle ihmisten 
arkipäivää ja päätöksiä. Ympäristöasiat ovat meillä juurrutettu paikallistasolle, ja me olemme kymmeniä 
vuosia tehneet työtä ympäristöongelmien haittojen korjaamiseksi ja ennalta ehkäisemiseksi. 
Käytännön työmme on usein kiireistä, raskasta ja vaikeatakin. Selviytyäksemme lupapäätösten 
valmistelusta tai ojariidoista tarvitsemme tietoisuuden näiden pienten asioiden kytkeytymisestä 
merkittäviin suurempiin kokonaisuuksiin. Ympäristömme on rajallinen ja hauras. Me tiedämme sen ja  
vetoamme aiheuttamisperiaatteeseen (saastuttaja korjatkoon haitat) ja varovaisuusperiaatteeseen, 
turhia riskejä ympäristön turmelemiseksi ei kannata ottaa.  
 
Samalla kun otamme vastaan tunnustuksen hyvästä ruohonjuuritason työstämme ympäristövaurioiden 
hallitsemiseksi tulee meidän nostaa esiin mitalin toinen puoli eli liian suuri  ekologinen 
jalanjälkemme. Energian ja luonnonvarojen käytön suhteen olemme myös ns. kärkisijoilla 
kansainvälisissä vertailuissa! Erityisesti elinkeinoelämän tulisi ottaa enemmän vastuuta ekotehokkuuden 
edistämisestä käytännössä. Voisiko lupavalmistelussa hieman enemmän vedota YSL:n 
4§.ennaltaehkäisyyn? Odottelen mielenkiinnolla tuotanto- ja kulutustapojen muutostoimikunnan 
KULTUn kannanottoja. 
 
Kesällä 2004 Aalborg+10 konferenssi hyväksyi ns. Aalborgin sitoumukset, joiden avulla pyritään 
tehostamaan kuntien kestävän kehityksen työtä. Allekirjoitetuilla sitoumuksilla kunta vahvistaa 
Aalborgin julistuksen ja yhteiset tavoitteet sekä toimenpiteet, paikallisten olosuhteiden perusteella. 
Edistymistä seurataan ensin vuonna 2010 ja sitten aina viiden vuoden välein. 
Suomen Kuntaliitto on kääntänyt Aalborgin sitoumukset –asiakirjan 
http://www.kunnat.net/k_perussivu.asp?path=1;29;63;375;75765;77494;77582  
Näin talvipakkasella on lämmittävää lukea kauniita  kansainvälisesti hyväksyttyjä linjauksia jotka sopivat 
hyvin yhdistyksemme arvoperustaan Kas näin: 
 “Meillä on visio avoimista, vauraista ja luovista kestävän kehityksen kaupungeista, jotka tarjoavat 
asukkailleen hyvää elämänlaatua ja mahdollisuuden osallistua kaupunkielämän koko 
kirjoon.Vastassamme on mittavia haasteita: työllisyyden parantaminen osaamistaloudessa, köyhyyden 
ja sosiaalisen syrjäytymisen hillitseminen, ympäristön tehokkaan suojelun turvaaminen, ekologisen 
jalanjälkemme pienentäminen,…. 
Meillä on keskeinen asema kestävän kehityksen takaajina samalla kun vastaamme haasteisiin 
yhdessä muiden hallinnon tasojen kanssa.Tämä rooli edellyttää meiltä tehokasta ja kokonaisvaltaista 
kunnallista päätöksentekoa…”  

Lämittäköön nämä viralliset kauniit sanat yhdistyksemme jäseniä arjen aherruksessa. 

YSV hallituksessa meillä on ollut hauskaa ja olemme myös yrittäneet miettiä jäsenistömme materiaalisia 
puolia.Pidimme kokouksen YKL:ssä ja sovimme että YKL:n juristi laati meille “palkkauksen 
rautalankamallin” ympäristöviranhaltijoiden palkkojen korjaamiseksi. Tosiasiahan on, että olemme 
palkkakuopassa esim. rakennustarkastajien palkkoihin verrattuna.Tehtävien vaativuuden arviointi tulee 
olla palkkauksen pohjana, ja mehän tiedämme että meidän tehtävämme ovat sekä laajaalaisia että 
monitaitoisuutta ja yhteistyökykyjä vaativia.Tiedotamme asiasta jäsenistölle heti kun se valmistuu. 

YSVn puheenjohtajina ovat toimineet tähän asti: Jorma Jantunen,Risto Mansikkamäki,Kari Porra,Stefan 
Skog ja Camilla v.Bonsdorff; kuka on seuraava ? Tehtävä on haastava, mutta mukava, ilmoittaudu 
reippaasti mukaan ja tule vuosikokoukseen 10.3. Keravalle hienoon Lapilan kartanoon! 

Terveisin 23.2.2005  

Camilla v.Bonsdorff  

 
SIHTEERIN TERVEISET 
 
Lapsiperheen talven valopikku on ollut CD-levy: Ella ja Aleksi – Lenni Lokinpoikanen. Pitkästä aikaa minun korviini 
ja silmiini on osunut edes jossain määrin myönteinen kuva ympäristötyöläisten toiminnasta: levyllä seikkailevat 
eläinten (Lenni lokinpoikanen, Siili Angelkoski, Ripu Rapu Vaakku Varis jne.) lisäksi tarkastaja Lerppu Koiranen 
joka haistaa likaiset vedet ja antaa sakkoja roskaaville tuhmille aikuisille. Suosittelen lämpimästi levyä 
aikuisväestöllekin! Minua ilahduttaa kovasti kun oma kolmivuotiaani julistaa räpäten: ”tää on helppo, tää muista: 
pidä huolta puiston puista!” 
 
Jäsenmaksulla muistuttelemme vasta seuraavassa kirjeessä, mutta varautukaa siihen jo henkisesti. 
Ryhdistäytymisestä huolimatta aika monelta se unohtui viime vuonnakin. Samoin toivon edelleen, että muistaisitte 
päivittää sähköposti ja muita osoitetietojanne minulle, että jäsenrekisterimme pysyy edes jollain asteella ajan 
tasalla. 
 
Mukavaa keväänodotusta! 
t. Vilja Tähtinen 
YSV ry:n sihteeri 
vilja.tahtinen@kolumbus.fi 


